<ш "

Управление образования Администрации Сысертского городского округа

ПРИКАЗ № 421 - ОД

от 15 декабря 2022 г. г. Сысерть

Об итогах проведения муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников
в Сысертском городском округе в 2022/2023 учебном году

На основании приказа Управления образования Администрации
Сысертского городского округа от 12.10.2022 № 336-ОД «Об организации и
проведении муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в
Сысертском городском округе в 2022/2023 учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рейтинг победителей и призеров по итогам муниципального
этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2022/2023 учебном году
(Приложение 1).

2. Наградить победителей, занявших I место кубками и почётными
грамотами Администрации Сысертского городского округа.

3. Наградить победителей, занявших II и III место почётными грамотами
Администрации Сысертского городского округа.

4. Наградить призёров грамотами Управления образования
Администрации Сысертского городского округа.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
исполняющего обязанности директора МКОУ ДПО «Организационно-
методический центр» Л.Н. Храмцову.

Приложение 1
. к приказу Управления образования

Администрации Сысертского
городского округа
от 15 декабря 2021 № 336-ОД
«Об итогах проведения
муниципального этапа Всероссийской
олимпиады школьников в
Сысертском городском округе в
2021/2022 учебном году»

Рейтинг победителей и призеров
по итогам муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

в 2021/2022 учебном году
Английский язык

Фамилия Имя Отчество Класс ОУ Рейтинг Статус

Бунтов Ярослав Дмитриевич 7 МАО У СОШ № 7 1 Победитель
Телепов Дмитрий Александрович 9 МАОУ СОШ № 2 1 Победитель
Бангерт Константин Николаевич 10 МАОУ СОШ № 18 1 Победитель
Костарева Анастасия Станиславовна 10 МАОУ СОШ № 23 2 Призёр
Баранова Инга Дмитриевна 11 МАОУ СОШ № 7 6 Победитель

Биология
Фамилия Имя Отчество Класс ОУ Рейтинг Статус

Прибавкин Егор Михайлович 7 МАОУ СОШ № 2 1 Победитель

Кормишин Фёдор Александрович 7 МАОУ СОШ N° 1 2 Призёр

Мордяшова Елизавета Евгеньевна 8 МАОУ СОШ № 2 1 Победитель

Казакова Анастасия Петровна ' 8 МАОУ СОШ № 2 2 Победитель

Дудина Александра Алексеевна 8 МАОУ СОШ № 2 3 Призёр

Мансурова Дарья Вячеславовна 8 МАОУ СОШ № 2 4 Призёр

Маслова Василиса Андреевна 8 МАОУ СОШ № 10 5 Призёр

Чермянинова Екатерина Денисовна 8 МАОУ ООШ № 15 6 Призёр

Показаньева Анастасия Александровна 9 МАОУ ООШ № 30 1 Победитель

Яшникова Полина Николаевна 10 МАОО СОШ № 5 1 Победитель

Трофимова Анастасия Дмитриевна 10 МАОУ СОШ № 1 2 Призёр

Парфёнов Никита Сергеевич 10 МАОУ СОШ N° 1 3 Призёр

Воронков Вячеслав Евгеньевич 10 МАОУ СОШ № 1 3 Призёр

Москалёва Екатерина Петровна 11 МАОУ СОШ № 2 1 Победитель

Г еография
Фамилия Имя Отчество Класс ОУ Рейтинг Статус

Ковтун Елизавета Николаевна 10 МАОУ СОШ № 2 1 Победитель

Черемискин Антон Яковлевич 10 МАОУ СОШ № 3 2 Призер

Информатика
Фамилия Имя Отчество Класс ОУ Рейтинг Статус

Кормишин Фёдор Александрович 7 МАОУ СОШ № 1 1 Победитель

Искусство (МХК)
Фамилия Имя Отчество Класс ОУ Рейтинг Статус

Ваулина Кристина Олеговна 11 МАОУ СОШ № 23 1 Победитель

История
Фамилия Имя Отчество Класс ОУ Рейтинг Статус

Банных Дарья Семеновна 7 МАОУ СОШ № 3 1 Победитель

Шерстобитов Ярослав Олегович 8 МАОУ СОШ № 23 1 Победитель

Втулкина Виктория Фёдоровна 9 МАОУ СОШ № 16 1 Победитель

Итальянский язык
Фамилия Имя Отчество Класс ОУ Рейтинг Статус

Медведев Артем Сергеевич 9 МАОУ СОШ № 23 1 Победитель

Лебедев Денис Вячеславович 9 МАОУ СОШ № 23 2 Призёр

Литерату!за
Фамилия Имя Отчество Класс ОУ Рейтинг Статус

Банных Дарья Семеновна 7 МАОУ СОШ № 3 1 Победитель

Зыкина Александра Александровна 7 МАОУ СОШ № 3 2 Победитель

Келлер Дарья Сергеевна 7 МАОУ СОШ № 1 3 Призер

Токачева Варвара Васильевна 7 МАОУ СОШ № 3 4 Призер

Долматова Анна Викторовна 7 МАОУ СОШ № 10 4 Призер

Шелудько Василина Григорьевна 7 МАОУ СОШ № 7 5 Призер

Староданова Ярослава Максимовна 7 МАОУ СОШ № 23 6 Призер

Зубарев Владимир Максимович 7 ГБОУ СО КШИ СКК 6 Призер

Першина София Владимировна 7 МАОУ СОШ № 10 7 Призер

Лоховцев Кирилл Викторович 7 ГБОУ СО КШИ СКК 8 Призер

Малышева Елизавета Евгеньевна 7 МАОУ СОШ № 1 9 Призер

Костарева Валерия Степановна 7 МАОУ ООШ № 11 9 Призер

Задков Арсений Алексеевич ,  7 МАОУ СОШ № 18 10 Призер

Никитенко Александра Михайловна 7 МАОУ ООШ № 30 11 Призер

Ильина Вероника Ильинична 7 МАОУ СОШ № 1 11 Призер
Порунова Софья Дмитриевна 7 МАОУ СОШ № 1 12 Призер
Базанова Елизавета Степановна 7 МАОУ СОШ N° 10 12 Призер
Храмцова Инесса Сергеевна 7 МАОУ СОШ № 1 12 Призер

Антропова Ксения Васильевна 7 МАОУ СОШ N° 2 13 Призер

Мохова Дарья Александровна 8 МАОУ СОШ N° 9 1 Победитель

Бушланова Мария Валерьевна 8 МАОУ СОШ № 1 1 Победитель

Путятина Дарья Алексеевна 8 МАОУ СОШ № 23 2 Призер

Маслова Василиса Андреевна 8 МАОУ СОШ № 10 3 Призер

Лукина Анастасия Сергеевна 8 МАОУ СОШ № 19 4 Призер

Никифорова Екатерина Ивановна 8 МАОУ СОШ № 7 5 Призер

Булгакова Яна Александровна 8 МАОУ ООШ № 11 6 Призер

Шерстобитов Ярослав Олегович 8 МАОУ СОШ N° 23 6 Призер

Кучерявая Мария Андреевна 9 МАОУ СОШ N° 1 1 Победитель
Лачугина Мария Дмитриевна 9 МАОУ ООШ № 11 2 Призер

Матвеева Арина Алексеевна 9 МАОУ СОШ № 1 3 Призер

Искорцева Ариана Витальевна 9 МАОУ ООШ № 11 4 Призер

Концевенко Даниил Сергеевич 10 МАОУ СОШ № 1 1 Победитель

Зубакин Вадим Витальевич 10 ГБОУ СО КШИ СКК 2 Призер

Ваулина Кристина Олеговна 11 МАОУ СОШ № 23 1 Победитель

Баянкина Валерия Евгеньевна 11 МАО У СОШ № 1 2 Призер

Рогожина Софья Евгеньевна 11 МАОУ СОШ № 1 2 Призер

Одношевин Егор Александрович 11 МАОУ СОШ № 23 3 Призер

Ваулина Кира Владимировна 11 МАОУ СОШ № 5 4 Призер

Математика
Фамилия Имя Отчество Класс ОУ Рейтинг Статус

Кулаков Василий Денисович 8 МАОУ СОШ № 1 1 Победитель

ОБЖ
Фамилия Имя Отчество Класс ОУ Рейтинг Статус

Зырянцев Ярослав Витальевич 7 МАОУ СОШ № 23 1 Победитель

Показаньева Екатерина Дмитриевна 7 МАОУ СОШ № 23 2 Призёр
Клопин Александр Евгеньевич 8 МАОУ СОШ № 23 1 Победитель

Курбанова Самира Талъатовна 8 МАОУ СОШ № 23 2 Призёр
Журавлёв Артём Иванович 8 МАОУ СОШ № 23 3 Призёр
Попов Илья Вячеславович 8 МАОУ СОШ № 23 4 Призёр
Лебедев Денис Вячеславович 9 МАОУ СОШ № 23 1 Победитель
Медведев Артем Сергеевич 9 МАОУ СОШ № 23 2 Призёр
Кусакина Вероника Игоревна 9 МАОУ СОШ № 23 3 Призёр
Мятковский Арсений Сергеевич 9 МАОУ СОШ № 23 4 Призёр
Бондаренко Таисия Олеговна 9 МАОУ СОШ № 23 5 Призёр
Чермянинова Мария Владимировна 10 МАОУ СОШ № 6 1 Победитель
Комлев Артём Евгеньевич 10 ГБОУ СО КШИ СКК 2 Призёр
Косотуров Данил Иванович 11 МАОУ СОШ № 18 1 Победитель
Пермякова Алёна Сергеевна 11 МАОУ СОШ № 23 2 Призёр
Иванов Дмитрий Дмитриевич 11 МАОУ СОШ № 23 3 Призёр
Коршунов Дмитрий Владимирович 11 МАОУ СОШ № 23 4 Призёр
Зудихин Владислав Викторович 11 МАОУ СОШ № 23 5 Призёр

Обществознание
Фамилия Имя Отчество Класс ОУ Рейтинг Статус

Банных Дарья Семеновна 7 МАОУ СОШ N° 3 1 Победитель

Лебедев Егор Александрович 7 МАОУ ООШ № 11 2 Победитель

Шелудько Василина Григорьевна 7 МАОУ СОШ № 7 3 Призер

Пинигина Екатерина Андреевна 7 МАОУ ООШ № 15 4 Призер

Пупышев Артём Андреевич 7 МАОУ СОШ N° 7 5 Призер

Пьянкова Анна Васильевна 7 МАОУ СОШ N° 7 6 Призер

Костылева Екатерина Витальевна 7 МАОУ СОШ № 23 7 Призер

Мухамедьярова Сафия Ринатовна 7 МАОУ ООШ № 11 8 Призер

Катаева Елизавета Алексеевна 7 МАОУ ООШ № 15 8 Призер

Чингина Дарья Алексеевна 7 МАОУ ООШ № 11 8 Призер

Бунтов Ярослав Дмитриевич 7 МАОУ СОШ N° 7 9 Призер

Мишарина Яна Сергеевна 7 МАОУ СОШ № 7 10 Призер

Хусаинов Александр Русланович 7 МАОУ ООШ № 30 11 Призер

Кормишин Фёдор Александрович 7 МАОУ СОШ № 1 11 Призер

Шалагинов Павел Константинович 8 МАОО СОШ № 5 1 Победитель

Степанова Василиса Викторовна 8 МАОУ СОШ № 23 1 Победитель

Захарова Ксения Олеговна 8 МАОУ СОШ № 7 1 Победитель

Мохова Дарья Александровна 8 МАОУ СОШ № 9 2 Призер

Бушланова Мария Валерьевна 8 МАОУ СОШ № 1 3 Призер

Чулочникова Анастасия Алексеевна 8 МАОУ СОШ № 7 4 Призер

Лукина Анастасия Сергеевна 8 МАОУ СОШ № 19 5 Призер

Лин Владислав Александрович 9 МАОУ СОШ № 23 1 Победитель

Соломеин Артем Александрович 9 МАОУ СОШ № 1 2 Призер

Данилова Ксения Алексеевна 9 МАОУ СОШ № 18 2 Призер

Колосов Константин Денисович 9 МАОО СОШ № 5 3 Призер
Деньговский Кирилл Романович 9 МАОУ СОШ № 1 4 Призер

Галиханова Марьяна Илнаровна 9 МАОУ СОШ № 18 4 Призер
Яшникова Полина Николаевна 10 МАОО СОШ № 5 1 Победитель

Ковтун Елизавета Николаевна 10 МАОУ СОШ N° 2 2 Призер

Фролова Лада Дмитриевна 11 МАОУ СОШ № 23 1 Победитель

Русский язык
Фамилия Имя Отчество Класс ОУ Рейтинг Статус

Базанова Елизавета Степановна 7 МАОУ СОШ № 10 1 Победитель

Долматова Анна Викторовна 7 МАОУ СОШ № 10 2 Призер

Маслова Василиса Андреевна 8 МАОУ СОШ № 10 1 Победитель

Кузнецова Вера Владимировна 9 МАОУ СОШ № 10 1 Победитель

Захарова Валерия Юрьевна 9 МАОУ СОШ № 10 2 Призер

Искорцева Ариана Витальевна 9 МАОУ ООШ № 11 3 Призер

Москалёва Милана Александровна 10 МАОУ СОШ № 2 1 Победитель
Технология (РТ)

Фамилия Имя Отчество Класс ОУ Рейтинг Статус

Зудихин Арсений Константинович 9 МАОУ СОШ № 7 1 Победитель

Физика
Фамилия Имя Отчество Класс ОУ Рейтинг Статус

Кормишин Фёдор Александрович 7 МАОУ СОШ N° 1 1 Победитель

Физическая культура (девушки)
Фамилия Имя Отчество Класс ОУ Рейтинг Статус

Грибовская Карина Максимовна 7 МАОУ СОШ № 10 1 Победитель

Банных Дарья Семеновна 7 МАОУ СОШ № 3 2 Призер

Долматова Анна Викторовна 7 МАОУ СОШ № 10 3 Призер

Соколова Юлия Сергеевна 7 МАОУ СОШ N° 1 4 Призер

Бондарева Полина Денисовна 7 МАОУ СОШ N° 3 5 Призер

Белоусова Софья Андреевна 7 МАОУ СОШ N° 1 6 Призер

Зырянова Диана Николаевна 8 МАОУ СОШ N° 10 1 Победитель

Расторгуева Полина Вадимовна 8 МАОУ СОШ № 7 2 Призер

Васильчук Ксения Александровна 8 ГБОУ СО КШИ СКК 3 Призер

Образцова Анастасия Петровна 8 МАОУ СОШ № 18 4 Призер

Лукина Анастасия Сергеевна 8 МАОУ СОШ № 19 5 Призер

Фазлиахметова Наталья Юрьевна 9 МАОУ СОШ № 19 1 Победитель

Секарева Виктория Юрьевна 9 МАОУ СОШ № 7 2 Призер

Кусакина Вероника Игоревна 9 МАОУ СОШ N° 23 3 Призер

Тронина Ульяна Евгеньевна 9 МАОУ СОШ № 10 4 Призер
Юдина Вероника Фарходжоновна 10 МАОУ СОШ № 18 1 Победитель
Шершевская Алина Алексеевна 10 МАОО СОШ № 5 2 Призер
Котельникова Софья Ивановна 11 МАОУ СОШ № 23 1 Победитель
Домнина Дарья Александровна 11 ГБОУ СО КШИ СКК 2 Призер

Физическая культура (юноши)
Фамилия Имя Отчество Класс ОУ Рейтинг Статус

Ладейщиков Макар Александрович 7 МАОУ СОШ № 10 1 Победитель

Абзалов Айрат Азатович 7 ГБОУ СО КШИ СКК 2 Призер
Щекотов Иван Алексеевич 7 МАОУ СОШ № 9 3 Призер
Шихов Даниил Евгеньевич 7 МАОУ СОШ № 3 4 Призер
Слипко Дмитрий Анатольевич 7 МАОУ СОШ № 19 5 Призер
Шутов Артём Николаевич 7 МАОУ СОШ № 8 6 Призер
Банников Дмитрий Алексеевич 7 ГБОУ СО КШИ СКК 7 Призер
Усов Евгений Андреевич 7 МАОУ СОШ № 3 8 Призер
Доренко Матвей Андреевич 7 МАОУ СОШ № 8 9 Призер
Лучинин Сергей Евгеньевич 7 МАОУ СОШ № 19 10 Призер
Чирков Николай Александрович 8 МАОУ СОШ № 7 1 Победитель
Луговых Никита Сергеевич 8 МАОУ СОШ № 8 2 Победитель
Кульпин Данил Вячеславович 8 ГБОУ СО КШИ СКК 3 Призер
Баранов Дмитрий Алексеевич 8 МАОУ СОШ № 8 4 Призер
Халилов Семён Евгеньевич 8 МАОУ СОШ № 23 5 Призер
Палымов Константин Александрович 8 МАОУ ООШ № 11 6 Призер
Аребьев Михаил Васильевич 8 МАОУ СОШ № 23 7 Призер
Валяев Дмитрий Михайлович 8 ГБОУ СО КШИ СКК 8 Призер
Акименко Никита Андреевич 8 ГБОУ СО КШИ СКК 9 Призер
Лучинин Данил Евгеньевич 9 МАОУ СОШ № 19 1 Победитель
Черноскутов Иван Евгеньевич *9 МАОУ СОШ № 10 2 Призер

Дворецкий Кирилл Николаевич 9 МАОУ СОШ № 10 3 Призер

Дворецкий Дмитрий Николаевич 9 МАОУ СОШ № 10 4 Призер

Дудорга Герман Александрович 9 МАОУ СОШ № 7 5 Призер

Файзулин Никита Алексеевич 9 МАОУ СОШ № 8 6 Призер

Сурин Василий Васильевич 9 МАОУ СОШ № 8 7 Призер

Петров Никита Владимирович 9 МАОУ СОШ № 1 8 Призер

Ахмедов Ахмед Найризович 10 МАОУ СОШ № 9 1 Победитель

Тазитдинов Тимур Маратович 10 ГБОУ СО КШИ СКК 2 Призер

Дударев Роман Дмитриевич 11 МАОУ СОШ № 7 1 Победитель

Баталов Александр Сергеевич 11 МАОУ СОШ № 23 2 Призер

Панькин Алексей Владимирович 11 МАОУ СОШ № 23 3 Призер

Зудихин Владислав Викторович 11 МАОУ СОШ N° 23 4 Призер
сфранцузский язык

Фамилия Имя Отчество Класс ОУ Рейтинг Статус

Мушникова Анастасия Сергеевна 11 МАОУ СОШ № 23 1 Победитель

Химия
Фамилия Имя Отчество Класс ОУ Рейтинг Статус

Ельцова Анастасия Валерьевна 8 МАОУ СОШ № 23 1 Победитель

Чермянинова Мария Владимировна 10 МАОУ СОШ N° 6 1 Победитель

Экология
Фамилия Имя Отчество Класс ОУ Рейтинг Статус

Кормишин Фёдор Александрович 7 МАОУ СОШ № 1 1 Победитель

Колясникова Олеся Сергеевна 10 МАОУ СОШ № 1 1 Победитель

Экономика
Фамилия Имя Отчество Класс ОУ Рейтинг Статус

Кормишин Фёдор Александрович 7 МАОУ СОШ № 1 1 Победитель